
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

21.12.2020           № 393 

 

 

Про  зняття громадян із квартирного 

обліку при виконкомі міської ради  

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 15, 40 Житлового кодексу Української РСР, пунктів 25, 26 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання 

їм жилих приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів Української 

РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 

року № 740, враховуючи протокол житлово-побутової комісії при виконкомі 

міської ради від 15.12.2020 № 8, заяву гр.Денисенко К.С. від 11.12.2020                    

№ П 24153, із метою упорядкування списків громадян, які перебувають на 

квартирному обліку при виконкомі міської ради та подальшого їх 

затвердження, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

         зняти з квартирного обліку громадян при виконкомі Пирятинської міської 

ради: 

1) у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення: 

         1.1 учасників бойових дій: 

         Жижку Г. Ю. (із придбанням 2-кімнатної квартири загальною площею 

55,0 кв.м, в тому числі житловою –  32,1 кв.м); 

         Патраша О. М. (із придбанням житлового будинку загальною площею 42,1 

кв.м, в тому числі житловою – 18,5 кв.м); 

          Нехаєва М. І. (із придбанням житлового будинку загальною площею 75,7 

кв.м, в тому числі житловою –  46,9 кв.м); 

          Лесняка О. О. (із прийняттям у дар житлового будинку загальною 

площею 68,7 кв.м, в тому числі житловою – 47,3 кв.м); 

          Синякова О. Є. (із прийняттям у дар 17/25 часток житлового будинку 

загальною площею 80,2 кв.м, в тому числі житловою – 37,5 кв.м, його частка 

становить 25,5 кв.м); 



          1.2 одиноку матір Пятецьку О. О. (із набуттям права власності шляхом 

безоплатної передачі в приватну спільну часткову власність квартири 

загальною площею 39,1 кв.м, в тому числі житловою – 18,0 кв.м); 

          1.3 Ярошенко І. В., перебувала на загальних підставах, (із прийняттям у 

спадок ½ частки житлового будинку загальною площею 63,6 кв.м, в тому числі 

житловою – 32,7 кв.м, її частка становить 16,35 кв.м; із набуттям права 

власності шляхом безоплатної передачі в приватну спільну часткову власність 

квартири загальною площею 33,9 кв.м, в тому числі житловою – 19,9 кв.м, її 

частка становить 2,84 кв.м); 

Винниченка В. І., перебував на загальних підставах, (із набуттям права 

власності шляхом безоплатної передачі в приватну спільну часткову власність 

квартири загальною площею 63,4 кв.м, в тому числі житловою – 34,8 кв.м, його 

частка становить 4,97 кв.м); 

1.4 багатодітну сім’ю Хренової А. С. (із придбанням 2-кімнатної квартири 

загальною площею 45,0 кв.м, в тому числі житловою – 25,8 кв.м); 

         2) у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 

пункту  одиноку матір Цілецьку Н. В.; 

        3) у зв’язку з зняттям з реєстрації за рішенням Пирятинського районного 

суду  Петрова О. І., перебував на загальних підставах; 

        1.5 Денисенко К. С., перебувала на загальних підставах (за особистою 

заявою). 

 

 

 

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


